
 
 

Uchwała Nr XXV/190/05 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 marca 2005 roku 

 
w sprawie: stwierdzenia utraty mocy Uchwały Nr III/27/2002 Rady Miasta i Gminy w 
Kobylinie z dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie utworzenia środka specjalnego przy 
Szkole Podstawowej w Kuklinowie. 
  
 
 Na podstawie art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 25 listopada 2004 roku o zmianie 
ustawy o finansach publicznych oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2004 r. Nr 
273, poz. 2703 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się utratę mocy Uchwały Nr III/27/2002 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie z 
dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie utworzenia środka specjalnego przy Szkole 
Podstawowej w Kuklinowie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.  
 
 
 
 

 


